

Zawadzkie, 22.12.2015r.

ZNAK: ZPK.271.2.2.2015

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest:
ŚWIADCZENIE USŁUG PRZEWOZU PUBLICZNEGO TRANSPORTU ZBIOROWEGO

WYJAŚNIENIE nr 1 do SIWZ

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. – **Prawo zamówień publicznych** [tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.] wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1

Jakie rozwiązanie przewiduje zamawiający w wypadku większej liczby pasażerów niż 19? na kursach nr 2, 3 i 4.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z dokonaną modyfikacją treści SIWZ, usługa przewozu publicznego transportu zbiorowego świadczona ma być przy wykorzystaniu pojazdów autobusowych spełniających wymagania techniczne wskazane w załączniku nr 1 do projektu umowy o pojemności przewozowej co najmniej 19 osób, a na kursie 1 o pojemności przewozowej 40 osób.

W związku z powyższym, w sytuacji większej liczby pasażerów niż 19 na kursach nr 2, 3 i 4, Wykonawca zobowiązany będzie dostosować wielkość autobusu do ilości pasażerów.

Pytanie nr 2

Godziny odjazdów podane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia są inne niż w obecnie funkcjonującym rozkładzie, które godziny będą obowiązujące?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż od stycznia 2016r. obowiązywać będzie rozkład jazdy stanowiący załącznik do SIWZ.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część SIWZ.


BURMISTRZ
Mariusz Stachowski

Kopia:
1 x a/a